附件2

2017年全国体育传统项目学校乒乓球比赛四川省选拔赛报名表

组别：              报名单位（公章）：

教练：          电话：             邮箱：  
	序

号
	姓名
	竞赛项目（团体赛）
	备注

(填写学生身份证号和学籍号)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


法人校长签字：         办公电话：          邮箱：

注：报名时请报名单位附以下报名材料：

1.国家或省级传统项目学校认定材料；

2.参赛运动员身份证正反面复印件，学生学籍卡复印件；

3.报名表邮寄地址：成都市太平寺路9号四川省乒乓球协会  谢蓥

4.报名邮箱：748731835@qq.com

